



UKN Holding ApS

Kalmarvej 7
7140 Stouby
CVR-nr. 28683103

Årsrapport 01.02.2019 - 31.01.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
31.08.2020

Uffe Kjerkegaard Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2019/20	8
Balance pr. 31.01.2020	9
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

UKN Holding ApS

Kalmarvej 7

7140 Stouby

CVR-nr.: 28683103

Hjemsted: Hedensted

Regnskabsår: 01.02.2019 - 31.01.2020

Direktion

Uffe Kjerkegaard Nielsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postboks 200

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje anpartar i Ekko Holding ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 762 t.kr. mod et overskud på 872 t.kr. sidste år. Resultatet anses som utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(5.375)	(5.375)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(757.748)	865.559
Andre finansielle indtægter	1	23.835	29.228
Andre finansielle omkostninger	2	(23.156)	(16.995)
Årets resultat		(762.444)	872.417
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(762.444)	872.417
Resultatdisponering		(762.444)	872.417

Balance pr. 31.01.2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		148.128	905.876
Finansielle aktiver	3	148.128	905.876
Anlægsaktiver		148.128	905.876
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		646.509	622.674
Tilgodehavender		646.509	622.674
Likvide beholdninger		0	420
Omsætningsaktiver		646.509	623.094
Aktiver		794.637	1.528.970

Passiver

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		23.128	780.876
Overført overskud eller underskud		28.479	33.175
Egenkapital		176.607	939.051
Anden gæld		618.030	589.919
Kortfristede gældsforpligtelser		618.030	589.919
Gældsforpligtelser		618.030	589.919
Passiver		794.637	1.528.970

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	780.876	33.175	939.051
Årets resultat	0	(757.748)	(4.696)	(762.444)
Egenkapital ultimo	125.000	23.128	28.479	176.607

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	23.835	29.094
Renteindtægter i øvrigt	0	134
	23.835	29.228

2 Andre finansielle omkostninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	1.000	1.359
Øvrige finansielle omkostninger	22.156	15.636
	23.156	16.995

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	125.000
Kostpris ultimo	125.000
Opskrivninger primo	780.876
Andel af årets resultat	(757.748)
Opskrivninger ultimo	23.128
Regnskabsmæssig værdi ultimo	148.128

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Ekko Holding ApS	Vejle	ApS	25
